Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 3 имени Героя Советского Союза летчика-

космонавта П.И. Беляева» (Средняя школа № 3)

ПРИКАЗ

от 07.09.2024 г.                                                                                                     № 95

Об утверждении графика оценочных процедур

на I полугодие 2024-2025 учебного года

В соответствии с письмом Министерства просвещения Российской Федерации № СК 228/03

и Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 6 августа 2021 гола № 01-169/08-

01, с письмом ГАОУ ДПО СО «ИРО» от 18.07.2022 № 01-17-01-174 в целях упорядочивания

системы оценочных процедур, проводимых в школе,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень предметов, по которым будут проводится оценочные процедуры

школьного уровня (контрольные работы, которые выполняются всеми обучающимися в классе

одновременно, и длительность которых составляет не менее 30 минут):

1.1. 2-4 классы: русский язык, математика;

1.2. 5-6 классы: русский язык, математика;

1.3. 7-9 классы: русский язык, алгебра, геометрия, физика;

1.4. 10-11 классы: русский язык, алгебра, геометрия, физика.

2. Утвердить график проведения оценочных процедур I полугодие 2024-2025 учебного года

(Приложение).

3. Утвердить список сокращений, используемых в график проведения оценочных процедур:

- к/р – контрольная работа;

- рус. яз. – русский язык;

- матем. – математика;

- геом. – геометрия.

4. Портнягиной И.В., заместителю директора по УВР, разместить данный приказ на

школьном сайте в подразделе «Документы» (раздел «Сведения об ОО»).

5. Контроль за соблюдением графика оценочных процедур возложить на заместителя

директора по УВР Портнягину И.В.

Директор школы                                                              Е.А. Соловая

		2024-09-11T17:01:32+0500
	Соловая Елена Анатольевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью